
 
 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO 
„BILJANA“ ZADAR 

 
 

poziva Vas na 
 
 
 

„XII. DANI MAKEDONSKE KULTURE“ 
 
 

Otvaranje izložbe 
 

„BISERI OHRIDSKOG JEZERA“ 
 

Autor izložbe: Iskra Peneva 
 

* * * 
 

Prigodni program sekcija MKD-a „Biljana“ Zadar 
 

Domjenak 
 

* * * 
 

Utorak, 8. prosinca 2015. godine u 18.00 sati 
Znanstvena knjižnica Zadar 

Ante Kuzmanića 3, Zadar 
 
 

Izložba se može posjetiti do 11.12.2015. godine 
u vremenu od 10.00-12.00 i od 16.00-18.00 sati 

 
 

POKROVITELJ 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 



 

 
МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО 

„БИЛЈАНА“ ЗАДАР 
 
 

Ве поканува на 
 
 
 

„XII. ДЕНОВИ НА МАКЕДОНСКАТА КУЛТУРА“ 
 
 

Отворање на изложбата 
 

„БИСЕРИ НА ОХРИДСКОТО ЕЗЕРО“ 
 

Автор на изложбата: Искра Пенева 
 

* * * 
 

Пригодна програма на секциите на МКД „Билјана“ Задар 
 

Коктел 
 

* * * 
 

Вторник, 8 декември 2015 година во 18.00 часот 
Научна библиотека Задар 
Анте Кузманиќ 3, Задар 

 
 

Изложбата може да се посети до 11.12.2015. година 
во време од 10.00-12.00 и од 16.00-18.00 часот 

 
 

ПОКРОВИТЕЛ 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска 


